RIO POENTE CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA. Objeto: Contratação de mão de obra especializada em serviço de limpeza de 
fossa sanitária para atendimento das demandas do SAAE na sede e interior do município de 
Juazeiro/BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 75.000,00 (setenta e cinco 
mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4002. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 20/11/2017.                                         

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº.

[...]

Contratado: JOSÉ BARBOSA LEAL FILHO. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
fornecimento de gás de cozinha (glp) acondicionados em botijões, para atender as demandas do 
SAAE/Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 6.500,00 (seis mil e 
quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 06/11/2017.                                         

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.

[...]

SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: GS TELECOM LTDA - ME. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviço de manutenção e instalação de rádios comunicadores para atender as demandas do 
SAAE/Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.800,00 (sete mil e 
oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 13/11/2017.                                         

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº.

[...]

EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS E PNEUMÁTICOS LTDA ME. Objeto: Eventual aquisição de 
mangueiras para limpeza de galerias, que serão acopladas nos caminhões hidrojateadores de 
propriedade do SAAE/Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 15.975,00 (quinze mil novecentos e setenta e cinco reais). Dotação 
Orçamentária: 17.512.015 – 4002. Prazo: 02 (dois) meses. Data da Assinatura: 01/11/2017.                                         

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP:

[...]

Eventual contratação de empresa para a prestação 
de serviço na manutenção e reparos dos veículos, equipamentos e nos caminhões hidrojateadores 
de propriedade do SAAE, com reposição de peças. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 
10.520/02. Valor Contratado: R$1.021.991,41(Um milhão, vinte e um mil novecentos e noventa e 
um reais e quarenta e um centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4000. Prazo: 12 
(doze) meses. Data da Assinatura: 01/11/2017.                                         

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

[...]

SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: MOTO CARLOS JUAZEIRO DA 
BAHIA LTDA. Objeto: eventual aquisição de motocicletas com baú e capacetes para compor a 
frota de veículos do SAAE/Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.001 – 3001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 23/11/2017.